UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX

V/v khen thưởng các tập thể, cá

nhân thuộc Hội Nhà báo tỉnh

Thanh Hóa đoạt Giải báo chí

Quốc gia lần thứ XV.

          Thanh Hoá, ngày       tháng 10  năm 2021

                                       Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Hội Nhà báo tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 23/CV-HĐGBCQG ngày 05

tháng 10 năm 2021 của Hội đồng Giải báo chí Quốc gia về việc trao Giải

thưởng Giải báo chí Quốc gia lần thứ XV (gửi văn bản kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Hội Nhà báo tỉnh Thanh Hóa chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các

đơn vị có liên quan, kịp thời tham mưu để Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng các

tập thể, cá nhân thuộc Hội Nhà báo tỉnh Thanh Hóa đoạt Giải báo chí Quốc gia

lần thứ XV và tổ chức trao Giải thưởng đảm bảo đúng quy định; báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T13:50:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T15:07:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T15:07:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-14T16:33:22+0700